Inter biretum sive pileum et pileolum parvum satius notanda est differentia. (De Herdt, N. 164).

Et juxta Gavantum, vol. I., pars. II, tit. II, «Zacarias Papa» jussit, ne velato capite Sacerdotes adstarent Altari; peccaret autem Sacerdos, si absque justa causa, et *sine dispensatione*, »tecto capite etiam *pileolo* celebraret.»

---

## Nueva aclaración sobre litúrgia en la fiesta de S. José.

---

### EX SACRA RITUUM CONGREGATIONE.

---

#### CALAGURITAN. ET CALCEATEN.

*Decretum quoad festum S. Joseph occurrens a Dominica Palmarum.....*

Rmus. Dmus. Episcopus Calagurritanus et Calceatensis sacrae Rituum Congregationi sequens dubium resolvendum humillime proposuit, nimirum:

Festum sancti Joseph B. M. V. sponsi et Catholicae Ecclesiae patroni, quod ad ritum duplicis primae classis a sa. mem. Pio Papa IX elevatum fuit, occurrens a Dominica Palmarum usque ad Feriam V in Coena Domini, ita ut festum Annuntiationis Deiparae absque praecepto Sacrum audiendi et a servilibus abstinendi transferatur, est ne transferendum juxta rubricas Breviarii, vel praeponendum festo Annuntiationis?

Sacra vero Rituum Congregatio, referente Secretario, audita sententia alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, rescribere censuit: *Affirmative ad primam partem; Negative ad secundam partem.* Atque ita rescripsit et servari mandavit. Die 8 Martii 1879.

---

Otra idem sobre la alimentación que pueden emplear los dispensados del ayuno.

---

EX S. POENITENTIARIA APOSTOLICA.

---

*Declarationes quoad eos qui a lege jejunii dispensantur ratione aetatis, laboris et affectae valetudinis.*

Die 24 Februarii 1819 sacro Tribunalis Poenitentiariae Apostolicae propositum fuit enodandum sequens.

DUBIUM.

«An fideles, qui ratione aetatis vel laboris jejunare non tenentur, licite possint in quadragesima, cum indultum concessum est, omnibus diebus indulto comprehensis, vesci carnibus et lacticiniis, per idem indultum permissis, quoties per diem edunt.»

«Sacra eadem Poenitentiaría sub die 24 Februarii 1819, reponderata, censuit respondere: *Posse.*»

---

SENTENCIA

*del Tribunal Supremo, declarando que las leyes no prohiben que sea albacea del testador el sacerdote que le hubiese confesado en su última enfermedad.*

Por considerarse de interés general, publíquese la siguiente sentencia dictada por el Tribunal Supremo, en el recurso de casación interpuesto ante el mismo por doña Francisca Ferrer y Morey contra D. Nicolás Serra y Nicolau, Pbro. Ecónomo de la parroquia de Santa Margarita de la diócesis de Mallorca, sobre nulidad de nombramiento de albacea de éste. Omítense los resultandos, por ser puras relaciones de hechos, é insértanse las consideraciones de derecho, que fijan la jurisprudencia que profesa el Tribunal Supremo en la importante materia de que se trata.—Visto: siendo ponente el magistrado D. José María Manresa.—Considerando: que la senteneia recurrida no infringe la ley quince, título veinte, libro diez de la Novísima Recopilación, ni la Real cédula de treinta de Enero de mil ochocientos treinta, que se citan en el primer motivo del recurso por haber de-